
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/24

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
vytýkalo, že. jejich otce neštěstí potkalo pro nešlechetnost jejich.

Než majíce v pravdě kainovské srdce začali brzy těšiti se — myšlénkou, že nyní popřáno jim bude úplné svobody ve svém záměru.

V čem ale mnedle pozůstával jejich úmysl? Co chtěli vlastně provésti?

Chtěli mermocí nevěrnými se stati sv. víře svých předkův, chtěli zraditi svou vlasť a ji za jinou cizou zemi vyměnit,

Ustavičně snili o jakémsi náboženství proroka Machomeda; to prý je dobré, aspoň nekáže prý poslušnost.  Ustavičně měli na mysli, že cizá řeč nadělá z nich pánů a učenců. Vlast prý co je to? země jako země! Jen když se jim dobře povede!!

A tento svůj záměr byliby dávno už provedli, kdyby se tatínka nebyli báli a kdyby on jim v tom nebyl mocně překážel.

Pročež majíce za to, že snad nyní na své cestě do Brna život svůj dokonal, mohli se nadíti vyplnění úmyslu svého.

Než člověk míní, Bůh ale mění! Jméno Páně ale budiž pochváleno, že se toto tak stalo.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/24&oldid=198450“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 23. 4. 2019 v 20:41
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 23. 4. 2019 v 20:41.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








